
اردوی تیم ملی دو و میدانی پسران
اردوی تیم ملی دو و میدانی پسران در کمپ تیم های ملی دو و میدانی آفتاب انقلاب تهران در حال برگزاری است.
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 گواردیولا در پاسخ به سؤالات خبرنگاران 
پس از شکست 2-0 منچسترسیتی مقابل 
لیورپول، اشاره کرد که دوبرابر مورینیو 

قهرمانی در لیگ برتر داشته است.
گواردیولا پس از پایان بازی با لیورپول، برای 
نشان دادن تعداد قهرمانی هایش، شش 

انگشت خود را به سمت هواداران در آنفیلد 
بالا برد. این حرکت یادآور صحنه ای بود که 
مورینیو در سال 2018 در دوران مربیگری 
منچستریونایتد، سه انگشت خود را مقابل 

هواداران چلسی و تاتنهام نشان داد.
آقای خاص که هم اکنون هدایت فنرباغچه 

در سوپرلیگ ترکیه را بر عهده دارد، در پاسخ 
به اظهارات پپ گفت: »گواردیولا گفت که 
شش قهرمانی دارد و من سه قهرمانی، اما 
من این قهرمانی ها را عادلانه و پاک به دست 
آوردم. اگر ببازم، به رقیبم تبریک می گویم 

چون از من بهتر بوده است.«

واکنش مورینیو به تقلید پپ

حداقل جام های من »پاک« بودند
 روزنامه  ورزشی صبح ایران 
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لیگ نخبگان غرب آسیا

هفته هفتم 
دوشنبه 15 بهمن

استقلال - الشرطه، ساعت 19:30، ورزشگاه آزادی
سه شنبه 16 بهمن

الهلال - پرسپولیس، ساعت 21:30، ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض
 

هفته هشتم 
دوشنبه 29 بهمن

پرسپولیس - النصر، ساعت 19:30، ورزشگاه آزادی
سه شنبه 30 بهمن

الریان - استقلال، ساعت 19:30، ورزشگاه احمد بن علی الریان

جدول لیگ برتر

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازی   تیمرتبه  

51122-1071216تراکتور1

7621-1063113سپاهان2

3820-962111پرسپولیس3

9518-1053214ملوان4

10118-1053211فولاد5

117-10-115249چادرملو اردکان6

9016-114439استقلال خوزستان7

3213-103435گل گهرسیرجان8

11013-1134411آلومینیوم اراک9

113-11-1134410ذوب آهن10

611-16-1032510استقلال11

610-14-112458شمس آذر12

39-10-102357مس رفسنجان13

59-14-112369خیبر خرم آباد14

77-11-111464هوادار15

46-9-100645نساجی16

فضای مجازی

 فضای مجازی در چند سال اخیر با ظهور 
اپلیکیشن ها و شبکه های اجتماعی مختلف 
به یکی از منابع اصلی اطلاع رسانی و تعاملات 
اجتماعی تبدیل شده است. این فضا نه تنها 
به عامه مردم امکان می دهد تا به آسانی به 
اخبار و اطلاعات دسترسی پیدا کنند، بلکه 
به باشگاه های ورزشی نیز فرصت می دهد تا 
با هواداران خود در ارتباط باشند و محتوای 
مختلفی را با آنان به اشتراک بگذارند. با این 
حال، این فضا به رغم جذابیت های بسیار، 
تبعات و آسیب های جدی نیز به همراه داشته 

. ست ا
 صحنه فضای مجازی اکنون به مکانی تبدیل 
شده است که در آن کری خوانی های بچگانه و 
رفتارهای غیرمسئولانه به وفور دیده می شود. 
اما نکته جایی بدتر می شود که این کری ها 
پایش به صفحات مجازی باشگاه های فوتبال 
هم باز می شود و رسانه های رسمی یک باشگاه 
به محلی برای نزاع های لفظی و انتقادات 
بی پرده از یکدیگر تبدیل شده اند. در حالت 
ایده آل، این فضا باید به عنوان یک بستر 
برای ارتقای فرهنگ ورزش و ارتباطات مثبت 
استفاده می شد، اما اکنون بیشتر به صحنه ای 
برای جنگ های لفظی و بداخلاقی تبدیل 

گردیده است.
 مصداق های مختلفی از این رفتارها به وضوح 
در شبکه های اجتماعی مشهود است. به عنوان 
مثال، در سال های اخیر مشاهده شده که 
برخی باشگاه ها اقدام به انتشار پوسترهایی 
می کنند که توهین آمیز و غیرحرفه ای به نظر 
می رسد. این عمل نه تنها وجهه باشگاه را زیر 
سؤال می برد، بلکه معیارهای اخلاقی و ورزشی 

را نیز به چالش می کشد.
 در هفته های اخیرهم به کرات این اتفاقات 
رخ داده که از جمله اتفاقات حاشیه ساز اخیر 
می توان به اقدام باشگاه فولاد در حذف 

ستاره های لوگوی استقلال اشاره کرد البته 
که این اتفاق تازگی ندارد و سایر باشگاه ها 
از جمله استقلال و پرسپولیس علیه یکدیگر 
چنین رفتارهایی مرتکب شدند که هر یک در 
نوع خود جنجال هایی را به وجود آورده است. 
چنین اقداماتی نه تنها نشان دهنده عدم درک 
صحیح مسئولیت اجتماعی توسط باشگاه ها 
است، بلکه نشان دهنده شکل گیری فرهنگی 

ناپسند در عرصه ورزش کشور نیز می باشد.
 در مقایسه با باشگاه های بزرگ فوتبال دنیا، 
که به نحو مؤثری از صفحات مجازی خود 
برای ارتقای مسئولیت های اجتماعی استفاده 
می کنند، باشگاه های ایرانی به تصمیماتی 
بعضاً سخیف و رفتارهای کودکانه رو آورده اند. به 
عنوان مثال، باشگاه های معتبر از شبکه های 
برای برگزاری کمپین های  اجتماعی خود 
ی  زش ها ر ا و  یخچه  تار تبلیغ   ، جتماعی ا
ورزشی و برقراری ارتباط مثبت با هواداران 
استفاده می کنند. در حالی که در فوتبال 

ایران، متأسفانه هدف اصلی از فعالیت در 
فضای مجازی بیشتر تبدیل به کری خوانی و 
مسابقه های بی اساس شده است.  پدیده 
فضای مجازی قطعاً یک فرصت استثنایی 
برای باشگاه های ورزشی است تا بتوانند با 
هواداران خود در تماس باشند و به بازاریابی 
و اطلاع رسانی بپردازند. اما نکته حائز اهمیت 
این است که نحوه استفاده از این فضا باید 
به گونه ای باشد که نه تنها به ارتقای فرهنگ 
ورزشی کمک کند، بلکه همگان را به سمت 
رفتارهای مسئولانه و اخلاقی هدایت نماید. 
اگر باشگاه های ایرانی در این زمینه دیدگاه 
خود را اصلاح نکنند، احتمالاً نه تنها از رقبای 
خود عقب خواهند ماند، بلکه باعث تضعیف 
ارزش های ورزش کشور نیز خواهند شد. در 
نهایت، همه ما به عنوان هواداران و ذینفعان 
ورزش امیدواریم که فضای مجازی به بستری 
برای فرهنگ سازی و پیشرفت تبدیل شود و از 

رفتارهای ابتذال آمیز و ناپسند دور بماند.

رفتارهای عجیب و غریب باشگاه های ایرانی در فضای مجازی

 به کودکستان فوتبال خوش آمدید
گزارش یک

ایلیا بهزاد اول
روزنامهنگار

کامنت فارسی بازیگر پیکی بلایندرز برای قایدی

محمد اسلامی، صلاح بعدی فوتبال جهان است!

کری خوانی الهلال برای رقبا 
ویتور روکه: کل هفته را برای گل زدن به بارسلونا تمرین کرده ام

واکنش روز

عکس نوشت

  ویتور روکه بسیار مشتاق 
گل زدن به بارسلونا است، 
اما قول داد که اگر گل 
بزند، خوشحالی نمی کند. 
تیم های فوتبال رئال بتیس 
و بارسلونا در دیداری از هفته 
هفدهم رقابت های فصل 
25-2024 لالیگای اسپانیا 
مقابل هم قرار می گیرند. 
با توجه به شکست رئال 
مادرید برابر اتلتیک بیلبائو، 
بارسا می تواند اختلاف 

خود با رقیب سنتی را به 
عدد 7 برساند.

 یکی از نکات قابل توجه 
تقابل دو تیم، رویارویی 
با بارسلونا  ویتور روکه 
یلی  ز بر مهاجم  ؛  ست ا
جوانی که زمستان 2024 به 
بارسا آمد، اما هرگز اعتماد 
ژاوی را به دست نیاورد. 
به همین دلیل، روکه به 
صورت قرضی راهی رئال 
بتیس شد و حالا روزهای 

خوبی را زیر نظر مانوئل 
پیگرینی می گذراند.

 در مصاحبه ای به نقل از 
موندو دپورتیوو، روکه از 
انگیزه بالای خود برای گل 
زدن به بارسلونا گفت، اما 
قول داد که شادی بعد 
نمی دهد:  انجام  گل  ز  ا
»خودم را در حال زدن گل به 
بارسلونا می بینم، اگر خدا 
بخواهد، زیرا این همان 
چیزی است که برای آن کل 

هفته را تلاش کرده ام. البته 
اگر گل بزنم، از سر احترام 

جشن نخواهم گرفت.«
درباره  همچنین  روکه   
روند تطبیق خود با تیم 
رئال بتیس افزود: »کم کم 
دارم به رئال بتیس عادت 
و  ر  پشتکا با   . می کنم
همه چیز   ، شی سختکو
حالا  و  می شود  درست 
هدفم این است که گل 
بزنم و به تیم کمک کنم.«

 VIP فروش صندلی های
نوکمپ به خاطر اولمو

 

باشگاه بارسلونا اطمینان دارد که دنی اولمو 
و پائو ویکتور در ژانویه بدون هیچ مشکلی 
ثبت خواهند شد اما این کار دشوار چگونه 
مقدور خواهد بود؟  بارسلونا در حال کار روی 
راه های تجاری مختلفی است تا به قانون 1:1 
فرپلی مالی بازگردد. با وجود امضای قرارداد 
بلندمدت و پرسود با نایکی که بیش از 1.۷ 
میلیارد یورو تا سال 203۸ برای باشگاه درآمد 
خواهد داشت، بارسلونا هنوز به قانون 1:1 
فرپلی مالی لالیگا نرسیده است.  به این ترتیب 
قرارداد دنی اولمو و پائو ویکتور، که به طور 
موقت تا 31 دسامبر ثبت شده، در صورت عدم 
ایجاد ظرفیت ثبت نام جدید، نمی تواند از اول 
ژانویه ثبت شود اما طبق اعلام اسپورت، خوان 
لاپورتا و مشاورانش برای رفع این مشکل به 
یک راه حل جدید رسیده اند.  اسپورت نوشته 
است، بارسا در حال آماده سازی اهرم دیگری 
برای ثبت قرارداد دنی اولمو و ویکتور است. 
طبق این گزارش، باشگاه در حال مذاکره برای 
فروش جایگاه های VIP نوکمپ برای بیست 
سال آینده با درآمد فوری حدود دویست 
میلیون یورویی است. اگر بارسا از این طریق 
نتواند منابع مالی لازم را به دست بیاورد، اولمو 
و ویکتور نه در سوپرجام و نه در دور سوم کوپا 
دل ری نمی توانند تیم را همراهی کنند که اصلاً 
بود. نخواهد  فلیک  برای  خوبی  خبر 

 مهدی قایدی، ستاره تیم 
الاتحادکلبا و تیم ملی ایران 

تولد 26 سالگی خود را 
جشن گرفت. قایدی به 

همین دلیل تصاویری از 
جشن تولد خودش در 

صفحه اینستاگرامی اش به 
نمایش گذاشت و قضیه 

آنجایی جالب می شود که پل 
اندرسون، بازیگر هالیوودی 

که بیشتر با نقش آفرینی 
در سریال پرطرفدار پیکی 

بلایندرز به عنوان نقش آرتور 
شلبی شناخته می شود ، 

تولد ستاره ملی پوش را به 
شکل صمیمانه ای تبریک 

گفته است. پیش تر نیز 
رفاقت و ارتباط پل اندرسون 

با ایرانی ها مورد توجه قرار 
گرفته بود.

بعد از گل زیبای 
محمدحسین اسلامی 

بسیاری از رسانه های 
عربستانی وقتی در خصوص 

این بازی نوشتند، از این 
بازیکن جوان و گلش تمجید 

کردند و برخی کاربران 
عربستانی در شبکه های 

اجتماعی هم بازیکن 
جوان استقلال را مورد 

ستایش قرار دادند. برخی 
نظرات هواداران عربستانی 

در شبکه های اجتماعی 
وایرال شده که شاید مهم 
ترین آن مربوط به یکی از 

کاربران عربستانی است که 
محمدحسین اسلامی را 

محمد صلاح بعدی فوتبال 
دانسته است!

 باشگاه الهلال عربستان 
پس از قرعه کشی 

رقابت های جام جهانی 
باشگاه های جهان و 

همگروهی با رئال مادرید، 
پاپوکا و سالزبورگ واکنش 

جالبی را از خود نشان 
داد. کری خوانی الهلال 

برای سایر تیم های 
عربستانی به خاطر حضور 

در جام باشگاه های  جهان 
با انتشار پوستری جالب 

به اوج رسیده است.

گاسپرینی پیشنهاد هدایت الاهلی 

عربستان را رد کرد

و  جانپیر مدیربرنامه های  موسیو،  کلودیو 

گاسپرینی، سرمربی نامدار ایتالیایی گفت 

که او پیشنهاد هدایت تیم الاهلی عربستان را 

نمی پذیرد و اخیراً پیشنهادی از لیگ این کشور 

را رد کرده است. قرارداد گاسپرینی با آتالانتا 

تا پایان فصل جاری معتبر است و به گفته 

کلودیو موسیو او تصمیمی برای ترک این تیم 

ندارد. گاسپرینی که آتالانتا را فصل گذشته با 

شکست دادن بایرلورکوزن به مقام قهرمانی 

لیگ اروپا رساند، نامزد سرمربیگری الاهلی 

عربستان و جایگزینی ماتیاس یایسله آلمانی 

است. مدیربرنامه های گاسپرینی به روزنامه 

الریاضیه عربستان گفت: هر اتفاقی ممکن است 

در دنیای فوتبال رخ دهد، اما به نظرم کار کردن 

در عربستان برای گاسپرینی سخت خواهد بود.

ستاره بورنموث و ابداع یک شادی جدید 
 

دین هویسن پس از باز کردن دروازه تاتنهام، 
با الهام از تصویر معروف »چیل گای« یک 
خوشحالی جدید ابداع کرد. خوشحالی پس از 
گل دین هویسن، زننده تک گل پیروزی بخش 
بورنموث مقابل تاتنهام سوژه یک رسانه ها 
بود. هویسن که به جوان ترین گلزن تاریخ 
بورنموث در لیگ برتر انگلیس تبدیل شده، 
با استفاده از تصویر معروف »چیل گای« یک 
شادی جدید ابداع کرد. مفهوم  Chill guy یا 
پسر خونسرد به یک میم اینترنتی محبوب اشاره 
دارد که معمولاً شخصیتی را به تصویر می کشد 
که در موقعیت های پرتنش یا دشوار، با آرامش 
و خونسردی کامل رفتار می کند. این میم معمولاً 
به طنز نشان می دهد که چگونه برخی افراد 
بدون توجه به شرایط، نگرانی ها یا استرس 
دیگران، همچنان آرام و بی تفاوت هستند.


